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Inauguracion
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Director SOCHRADI

Anatomia y Patologia de Hombro
Dr. Gonzalo Delgado

Taller de US de Hombro

Drs. Gonzalo Delgado, Jorge Diaz, Andrés
Lukoviek, Christian Linderman,

Nicolas Zilleruelo

CAFE

Anatomia y Patologia de Codo
Dr. Jorge Diaz

Taller de US de Codo

Drs. Gonzalo Delgado, Jorge Diaz, Andrés
Lukoviek, Christian Linderman,

Nicolas Zilleruelo

ALMUERZO

Anatomia y Patologia Mano y Mufieca
Dr. Christian Linderman

Taller de Mano Muiieca

Drs. Gonzalo Delgado, Jorge Diaz, Andrés
Lukoviek, Christian Linderman,

Nicol3s Zilleruelo

CAFE

Anatomia y Patologia de la Cadera
Dr. Nicolas Zilleruelo

SABADO 28 DE MAYO

09:00-09:30

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
14:00

ORGANIZA

o
N

SOCIEDAD CHILENA DE

”ADIOLOGIA

Anatomia y Patologia de Rodilla
Dr. Andrés Lukoviek

Taller de Cadera y Rodilla

Drs. Gonzalo Delgado, Jorge Diaz, Andrés
Lukoviek, Christian Linderman,

Nicolas Zilleruelo

CAFE

Anatomia y Patologia de Tobillo
Dr. Christian Linderman

Taller de Tobillo

Drs. Gonzalo Delgado, Jorge Diaz, Andrés
Lukoviek, Christian Linderman,

Nicolas Zilleruelo

Modalidad exploracion US libre
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